

LJ REVISION ApS

Nordvangen 48
7173 Vonge

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2017

Lars Jeppesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LJ REVISION ApS
Nordvangen 48
7173 Vonge

Telefonnummer: 29923528
e-mailadresse: ljrevision@youmail.dk

CVR-nr: 28284160
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Handelsbanken
Jernbanegade 16
7323 Give

Revisor LJ REVISION ApS
Nordvangen 48
7173 Vonge
DK Danmark
CVR-nr: 28284160
P-enhed: 1010960289

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er regnskabs- og bogføringsassistance. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktiviteter i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 833.928 mod kr. 310.748 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i det forløbne regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		694.295	642.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-134.321	-134.325
Resultat af ordinær primær drift		559.974	508.555
Andre finansielle indtægter		510.523	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-109.532
Ordinært resultat før skat		1.070.497	399.023
Skat af årets resultat	1	-236.569	-88.275
Årets resultat		833.928	310.748
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		111.000	109.000
Overført resultat		722.928	201.748
I alt		833.928	310.748

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		1.657	98.978
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.657	98.978
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.000	148.000
Materielle anlægsaktiver i alt		111.000	148.000
Anlægsaktiver i alt		112.657	246.978
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		258.063	268.050
Andre tilgodehavender		7.222	0
Periodeafgrænsningsposter		18.150	27.845
Tilgodehavender i alt		283.435	295.895
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.685.903	3.749.667
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.685.903	3.749.667
Likvide beholdninger		704.237	613.280
Omsætningsaktiver i alt		5.673.575	4.658.842
Aktiver i alt		5.786.232	4.905.820

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.064.931	4.342.003
Forslag til udbytte		111.000	109.000
Egenkapital i alt		5.300.931	4.576.003
Hensættelse til udskudt skat		19.382	25.146
Hensatte forpligtelser i alt		19.382	25.146
Skyldig selskabsskat		185.838	42.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		274.809	257.036
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.272	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		465.919	304.671
Gældsforpligtelser i alt		465.919	304.671
Passiver i alt		5.786.232	4.905.820

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.342.003	109.000	4.576.003
Betalt udbytte			-109.000	-109.000
Årets resultat		722.928	111.000	833.928
Egenkapital, ultimo	125.000	5.064.931	111.000	5.300.931

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	242.790	92.634
Ændring af udskudt skat	-5.764	-4.323
Regulering vedrørende tidligere år	-457	-36
	236.569	88.275

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lars Jeppesen, Nordvangen 48, 7173 Vonge

Virksomheden betaler for varme, el m.m. for kontor som ejes af direktøren.

Den årlige udgift udgør kr. 7.200.

Aftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.